

Årsrapport 2011/12

Vestjysk Innovationscenter ApS

Havevej 2
6760 Ribe

CVR nr. 29691894

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. december 2012

Dirigent

Karsten Schmidt

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni	Side	9
Balance pr. 30. juni	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af bygninger til sociale formål samt konsulentopgaver inden for området behandling af socialt udsatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på -17 t.kr. mod et overskud året før på 68 t.kr. Af selskabets balancesum på 624 t.kr. udgør egenkapitalen 592 t.kr. hvilket svarer til ca. 95%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni

Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste	0	26.776
Bruttotab	<u>-35.179</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-35.179	26.776
Andre finansielle indtægter	30.394	67.859
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.129</u>	<u>-2.968</u>
Ordinært resultat før skat	-16.914	91.667
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-23.625</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-16.914</u>	<u>68.042</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Overført resultat	<u>-16.914</u>	<u>-28.558</u>
Disponeret i alt	<u>-16.914</u>	<u>68.042</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	435.338	360.881
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>51.990</u>	<u>286.302</u>
Tilgodehavender i alt	<u>487.328</u>	<u>647.183</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>136.632</u>	<u>323.203</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>136.632</u>	<u>323.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.960</u>	<u>970.386</u>
AKTIVER I ALT	<u>623.960</u>	<u>970.386</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	465.860	482.774
Egenkapital i alt	591.860	608.774
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	19.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.600
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Selskabsskat	15.600	228.800
Anden gæld	0	112
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.100	342.012
Gældsforpligtelser i alt	32.100	361.612
PASSIVER I ALT	623.960	970.386

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er ydet til hovedanpartshaverens personlige virksomhed. Der er afdraget 242 t.kr. i årets løb. Rente på lånet er beregnet med 10,05%.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	126.000	482.774	608.774
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-16.914</u>	<u>-16.914</u>
Saldo, ultimo	<u>126.000</u>	<u>465.860</u>	<u>591.860</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.